財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP 位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 24242424 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 92 年 12 月 25 日下午 14 時 00 分

地點：台灣網路資訊中心會議室

主席：陳景章主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、                討論及決議事項：

1.    審核正源科技股份有限公司及曜正科技股份有限公司申請 IP 位址代理發放權案。

決議：通過正源科技股份有限公司及曜正科技股份有限公司 IP 位址代理發放

成員申請案。

2.                                  「F 根域名伺服器鏡射點台灣建置專案」報告與討論。

決議：建請各委員將此訊息帶回，並踴躍提出與 F 根域名伺服器鏡射點之連結申請，

提升網路之安全性與回應速率。

3.                                  「TWNIC 第一屆 IP 政策暨資源管理研討會」 (TWNIC 1
st
 Open Policy

Meeting) 會 議報告與討論。

決議：(1)本次第一屆 IP 政策暨資源管理研討會舉辦相當成功，建議固定於每年兩

次的 APNIC 會議召開前舉辦，以整合國內對 IP 政策之意見或提案。

(2)有關 IP 政策產生方式，除可由 IP 政策暨資源管理研討會提案產生議案送

APNIC 及 IP 委員會討論外，建議可視案件之急迫性及必要性，亦可直接

提交 IP 委員會討論。

二、                散會